Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 20/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE INSTRUTORES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “MULHERES MIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 20/2024, fazendo nos

termos seguintes:

Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Ética e Relações Humanas

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Larissa Ferreira Paes 5 40 10 55 Classificado(a)

2° Alexandre da Fonseca 5 40 0 45 Classificado(a)

3° Marcos Dias Rodrigues 5 40 0 45 Classificado(a)

4° Caroline Lucas dos Santos 5 0 0 5 Classificado(a)

Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Ética e Relações Humanas

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Priscilla Bueno Sales 5 24 0 29 Classificado(a)

2° Caroline Silva Dantas 10 0 5 15 Classificado(a)

3° Eneida Sales Noronha 10 0 0 10 Classificado(a)

4° Cássia Moreira 5 0 0 5 Classificado(a)

5° Juliana Barbosa Neto 0 0 0 0 Classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

6° Camila Ferreira de Sousa 0 0 0 0 Classificado(a)

Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° João Paulo Ferreira
Rodrigues

25 0 0 25 Classificado(a)

Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Yasmin Ribeiro Corrêa 0 0 0 0 Classificado(a)

Oratória, Expressão Corporal e Verbal

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Vanessa Martins Dias 5 40 25 70 Classificado(a)

Oratória, Expressão Corporal e Verbal

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Marília Natália Bueno 5 40 0 45 Classificado(a)

2° Talita Kelly Mariano 5 0 0 5 Classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Matemática e Educação Financeira

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem Inscritos

Matemática e Educação Financeira

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Priscilla Bueno Sales 5 24 0 29 Classificado(a)

2° Juliana Barbosa Neto 0 0 0 0 Classificado(a)

3° Larissa Maria da Silva 0 0 0 0 Classificado(a)

Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Sandro Vigato 5 40 35 80 Classificado(a)

2° Maicon Rodrigo Souza
Novaes

5 40 0 45 Classificado(a)

Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Cássia Moreira 5 0 0 5 Classificado(a)

2° Julia Aparecida Rodrigues 0 0 0 0 Classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Pinto

Segurança Da Trabalhadora E Ética Profissional Da Salgadeira

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Sara Fraga Blanco 5 0 0 5 Classificado(a)

Produção de Salgados

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Sara Fraga Blanco 5 0 0 5 Classificado(a)

Segurança Operacional E De Trabalho Da Costureira E Noções De Biossegurança

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem Inscritos

Técnicas E Práticas Em Costura Em Máquina Reta E Overloque

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Mailene das Graças
Almeida

0 0 0 0 Classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Administração E Empreendedorismo Como Costureira

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem candidatos(as)
classificados

Depilação: Teoria E Prática

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem candidatos(as)
classificados

Segurança Da Trabalhadora E Ética Profissional Da Depiladora

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem candidatos(as)
classificados

Conhecimentos Básicos Para A Prática Saudável Profissional De Maquiadora E Biossegurança

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem Inscritos

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Técnicas De Maquiagem E Estética

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem Inscritos

Segurança Da Trabalhadora E Ética Profissional Da Cuidadora De Idosos

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Marcos Dias Rodrigues 5 40 0 45 Classificado(a)

Segurança Da Trabalhadora E Ética Profissional Da Cuidadora De Idosos

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Yasmin Ribeiro Corrêa 0 0 0 0 Classificado(a)

Saúde E Cuidados Com o Idoso

Machado

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

1° Marcia Maria da Silva Bem 5 0 0 5 Classificado(a)1

2° Gilson Donizetti dos Santos 0 0 0 0 Classificado(a)

1 Documentos parcialmente ilegíveis.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Saúde E Cuidados Com o Idoso

Inconfidentes

Clas. Nome Tit. Exp. Cert. Pont. Situação

- - - - - - Sem candidatos(as)
classificados

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-04-01T10:20:30-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento